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1091 - Curso de Formacao Inicial em Operador de Caixa - EAD (CACOAL)

CURSO: TIPO:
Curso de Formagcéo Inicial em Operador de Caixa - EAD FIC
Ampla Conc.
# N. Insc. Nome Completo

101 208456 KALINE COSTA FERNANDES
102 208361 MARIA GABRIELA COSTA DE ARAUJO
103 208467 SUELEN RODRIGUES DE MELLO
104 208670 LILIANE KELLY DA CONCEICAO
105 208504 MARIA CLARA DOS SANTOS
106 208364 LAAN PEREIRA CABRERA
107 208869 JULIO CESAR MARQUES GONCALVES
108 208693 EDUARDA MOTTA DA SILVA
109 208930 IRACELIA SILVA FELICIO
110 208601 ELLEN CRISTINA BASTOS TRESSMANN
111 207922 HEIDJANE BARBOSA COSTA
112 208781 MELQUISEDEQUE DE JESUS REIS
113 207519 DARLETH CONCEICAO ORTIZ
114 208802 EDILTON FERREIRA LIMA
115 209192 TASSIA DA ROCHA ROSA
116 209196 RODOLFO JOSE DOS ANJOS CERQUEIRA
117 207424  ELIANI PEREIRA RAMOS
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EDITAL:
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RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

TURNO:
EAD

Dt. Inscricao
08/09/2022 18:53:05
08/09/2022 11:53:14
08/09/2022 19:05:27
09/09/2022 10:36:10
08/09/2022 19:51:18
08/09/2022 12:00:39
10/09/2022 09:35:42
09/09/2022 11:58:03
10/09/2022 12:48:30
09/09/2022 00:41:51
06/09/2022 15:41:48
09/09/2022 21:02:29
02/09/2022 15:06:37
09/09/2022 23:41:23
11/09/2022 14:53:35
11/09/2022 15:09:26
01/09/2022 14:38:23

Dt. Nasc
11/01/1986
10/05/1998
20/08/2003
26/02/1994
24/03/2004
17/08/2002
07/10/1997
01/05/2002
10/07/1993
20/02/2004
27/07/1985
17/12/1972
20/12/1981
02/12/1985
20/05/1988
16/07/2003
30/10/1989

CAMPUS/POLO:
CAMPUS CACOAL

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

N. Insc.
207960
208498
207548
208420
207459
208723
207772
209025
207992
207342
208123
208485
208664
207538
208804
207696
207463
207663
207640
207209
209137
208457
208462
208979
208865
208611
208495
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Nome Completo

AIRANI DOMINYCK MOURA LOPES
FLAVIA SYMARA DA SILVA

MARIA APARECIDA SILVA JESUS
RENATA VELASCO SALES

MILENA RODRIGUES DA SILVA
CAROLAYNE BEATRIZ ALMEIDA ROSA
ANA CAROLINE DA SILVA LIMA
YOHANNE OLIVEIRA SUTIL
VERONICA SABRINA DA SILVA LOPES
MERIAN CORREIA DA SILVA

FABIANA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA

ELOUISE SOUZA SILVA

ANTONIA GABRIELA DA SILVA SA
LUCAS ADRIANO DE SOUZA PEREIRA
LUCIENE DO NASCIMENTO MENDES
TOM JORDACHE DE AZEVEDO MOTA
ANA LAUANE RODRIGUES PEREIRA
RONALD FELIPE DE SOUSA SILVA
MARIANO JUNIOR PEREIRA DA SILVA
HANNA PRISCILA COSTA SILVA
CLEITON GILMAR GOMES DA SILVA
EVELLE MARIA DIAS MENDES
DANILO MORAIS MOTA

CARLA ALBERTA DE SOUZA SILVA
GIANE SOFIA ARCANJO DE OLIVEIRA
JOSE EDSON OLIVEIRA SANTOS
MARIA CARLIANE DA COSTA GARRIDA
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Dt. Inscricao
07/09/2022 07:29:32
08/09/2022 19:42:09
02/09/2022 23:15:56
08/09/2022 17:12:10
01/09/2022 18:02:07
09/09/2022 14:25:00
05/09/2022 08:42:37
10/09/2022 18:45:06
07/09/2022 09:17:01
01/09/2022 08:07:16
07/09/2022 15:33:12
08/09/2022 19:24:10
09/09/2022 10:18:17
02/09/2022 21:11:53
09/09/2022 23:56:18
04/09/2022 19:05:20
01/09/2022 18:09:29
04/09/2022 15:27:14
04/09/2022 12:05:50
30/08/2022 11:51:16
11/09/2022 11:06:19
08/09/2022 18:53:40
08/09/2022 18:57:58
10/09/2022 16:09:10
10/09/2022 09:15:08
09/09/2022 06:27:15
08/09/2022 19:38:20

Dt. Nasc
05/12/2003
21/08/1979
23/05/1980
10/11/1986
11/05/1998
22/03/2003
07/04/1989
15/03/2004
17/08/1994
27/08/1994
02/11/1985
14/09/2001
27/06/1987
30/06/2001
05/05/1982
06/07/1981
08/08/2003
13/01/2001
25/04/1999
27/10/1989
12/09/2002
22/04/2002
21/05/1988
04/06/2004
21/04/2004
11/09/1972
01/06/2002

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

N. Insc.
207190
209040
208469
209130
208472
208025
207644
207452
208232
207891
208944
209198
208191
207481
208961
209088
207470
207648
207482

Onn
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Nome Completo
BRUNA SANTOS DA SILVA
PAULA DE JESUS PEREIRA COSTA
MARIANA FERREIRA DOS SANTOS
ERICA MARTINS DA SILVA
INGRYD GOMES OLIVEIRA
GIOVANNA MARIA SILVA RIBEIRO
RUAN SACRAMENTO PEREIRA
VANUSA LUIZ FERREIRA
MARCIO GEORGE GOMES NEVES
JANAINE ESTEFANI FERRAZ MONTEIRO
WILCIMARA BRITO PEREIRA DA SILVA
SAMUEL MELO GOUVEIA
ISABELA LIMA RIBEIRO
ALESSANDRA BERNADINO DO NASCIMENTO
GEISA XAVIER DE SOUZA
MATHEUS DA CONCEICAO SILVA
JOVANE DA SILVA RESES MARINHO
FRANCIELCIO SILVA DA COSTA
GIOVANA DE SOUSA FERRAZ

Dt. Inscricao
29/08/2022 15:50:56
10/09/2022 19:31:28
08/09/2022 19:07:19
11/09/2022 09:57:44
08/09/2022 19:09:00
07/09/2022 11:12:41
04/09/2022 12:49:01
01/09/2022 17:15:27
07/09/2022 22:21:02
06/09/2022 08:59:39
10/09/2022 13:38:00
11/09/2022 15:23:03
07/09/2022 19:35:19
01/09/2022 21:18:18
10/09/2022 14:37:51
10/09/2022 23:49:23
01/09/2022 19:19:32
04/09/2022 13:24:24
01/09/2022 21:35:16

Dt. Nasc
10/10/1995
02/12/2004
16/07/2004
23/12/2005
25/01/2003
06/09/2003
29/04/1998
12/10/1987
05/04/1997
28/04/2000
20/08/1993
08/09/1990
01/10/2002
03/10/2001
25/02/1999
05/07/2001
07/12/1996
16/07/1996
12/05/2003

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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